
List opatření
Název opatření: ID MOV210034
Vliv: Typ LO A
Zlepšení ukazatele: DP MOV

Vazba na územní jednotky:
Kraj: MOV_2530 JTSK-X:
ORP: 16220 JTSK-Y:
Obec: Morava ČHP:
Katastr: Hamerský náhonVe vzdálenosti:

Popis opatření, popis charakteristiky rizik, sanační metody a cíle:

Parametry:

SEKM ID: 11050064 ne ne
ČIŽP ID:
KÚ ID:

Investiční náklady: Způsob financování:
Stav přípravy:

Nositel opatření:

-1122342

SEZ - ČEZ, a.s. Distribuce Hodolany (MO130055)
stará  ekologická zátěž

nebezpečné a zvlášť nebezpečné látky

OLK ID útvaru podz. vod:
Olomouc ID útvaru povrch. vod: -543932
Olomouc Páteřní tok VÚ: 4-10-03-115
Hodolany Nejbližší recipient: 800 m

Popis opatření - Areál leží na východním okraji města Olomouce v městské části Hodolany. Dle územního plánu města Olomouce není
předpokládáno jiné využití zájmového území. Firma geova s.r.o. prováděla v r. 1997 vzorkování vody. Blízké okolí lokality je zčásti průmyslový
areál a hromadná bytová zástavba. Inventarizace SEZ, resp. kontam. míst s výskytem POPs 2009.

Popis rizik - Nelze vyloučit ovlivnění rostlinstva v areálu rozvodny NEL, neboť rozvodna leží ve směru generelního proudění podzemní vody od
č.s. Benziny, a protože ve vrtu HP-11 situovaného právě v areálu Benziny byla prokázána výrazná kontaminace NEL. Migrace:infiltrace srážek,
migrace podzemních vod do povrchových vod Látky:NEL, zjišťovány kontaminanty ze skupiny ClB+PCB jako minoritní kontaminanty.

Sanační metody a cíle - Nesanováno

Evidence v databázi: Celková kontaminovaná pl.: více než 2 000 m2

Nezahájeno Fondy EU:

Ekologická smlouva: Monitorováno:
Střety - ohrožení do 50m:
Střety - ohrožení do 2km: CHOPAV

Vybrané látky nad limit hodnocení stavu:
Benz

MF

Předp. datum dokončení  opatření: Poznámka:
Navrhovatel:


